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dotyczy: postepowania konkursowego na udzielanie Swiadczen zdrowotnych dla potrzeb
Przychodni SP ZOZ MSWiA w Kros$nie w zakresie :

pakiet 1 ,, Diagnostyka laboratoryjna”

PYTANIE:
,, Prosze o sprecyzowanie informacji dotyczacych badan zawartych w formularzu ofertowym:

Pozycja 16 — LDL — cholesterol - pytanie : czy dotyczy to sformutowanie Cholesterolu LDL
oznaczanego czy wyliczanego z proporcji”.

ODPOWEDZ:
Sformutowanie dotyczy Cholesterolu LDL 0znaczanego.

PYTANIE:
,Pozycja 62 — Lateks R — pytanie: czy dotyczy to sformutowanie badania RF”

ODPOWIEDZ:
Sformutowanie to dotyczy badania RF.

PYTANIE:
., Pozycja 63 — Lateks LE — pytanie: jakiego badania dotyczy to sformutowanie”

ODPOWIEDZ:
Sformutowanie to dotyczy badania komorek LE, pomocnego przy m.in. diagnozowaniu
chorob autoimmunologicznych.

PYTANIE:
,» Pozycja 64 — Posiewy wszelkiego rodzaju wymazow — pytanie: jakiego rodzaju wymazow
dotyczy to sformutowanie. Czy dotyczy to rowniez wymazow ginekologicznych”

ODPOWIEDZ:
Sformutowanie to dotyczy wszelkich wymazow pobieranych m.in. z nosa, gardta, rany itp.
Nie dotyczy ono natomiast wymazow ginekologicznych.



